债券代码: 112410 债券简称: 16 中房债

债券代码: 114438 债券简称: 19中交 01

债券代码: 114547 债券简称: 19中交债

债券代码: 149192 债券简称: 20 中交债

中交地产股份有限公司关于 子公司因公开招标形成关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

中交地产股份有限公司(以下简称"我司")子公司郑州博尚房地产开发有限公司(以下简称"郑州博尚")正在进行"翠语紫宸"项目的开发建设工作。根据项目进展情况,郑州博尚对该项目总承包工程进行了公开招标。本次公开招标根据国家和相关主管部门规定,按照公开、公平、公正的原则严格按程序办理。经过公开招标、评标等工作,确定中交一公局第七工程有限公司为翠语紫宸施工总承包中标单位,郑州博尚于2021年1月11日发出《中标通知书》,中标金额为11,520.205978万元。

中交一公局第七工程有限公司是我司间接控股股东中国交通建设集团有限公司下属公司,与我司存在关联关系,本次公开招标构成

关联交易,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,我司已向深圳证券交易所申请就上述因公开招标形成的关联交易事项豁免履行股东大会审议程序。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、关联方基本情况

公司名称:中交一公局第十工程有限公司

注册地址:郑州市中牟县大孟镇(平安大道79号)

法定代表人:张国友

注册资本: 40880 万元人民币

成立日期: 2017年 09月 30日

经营范围: 土木工程及交通设施工程的施工; 园林绿化工程; 其他道路、隧道和桥梁工程建筑。(涉及许可经营项目, 应取得相关部门许可后方可经营)(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

主要股东:中交一公局集团有限公司持有100%股权。

间接控股股东:中国交通建设集团有限公司

实际控制人: 国务院国有资产管理委员会

与我公司的关联关系: 均受中国交通建设集团有限公司控制。

中交一公局第七工程有限公司主营业务经营正常,最近一年主要财务指标如下(单位:万元):

项目	总资产	净资产	营业收入	净利润
2019 年末 /2019 年	241, 492. 7532	36,945.7942	182,704.8113	4, 226. 5555
2020年9 月末/2020 年1-9月	227, 756. 1808	41, 933. 9833	84, 519. 2014	7,416.5054

中交一公局第七工程有限公司的财务状况良好,技术能力及质量水准满足双方合作要求,具有较强的履约能力。

中交一公局第七工程有限公司不是失信被执行人。

三、关联交易的定价政策及定价依据

本次交易采取公开招标方式,通过竞标确定合同价格。

四、总承包合同的主要内容

- 1、工程承包范围: 1#楼至 8#楼、S1#楼、S3#楼、地下车库、非机动车充电车棚 1 号至 4 号(以工程量清单涵盖的所有内容为淮)。
 - 2、合同工期:合同工期总日历天数 760 天。
 - 3、合同价款: 11,520.205978万元。
- 4、计价和支付:本工程采用综合单价合同方式,工程款随工程进度按月支付进度款。

五、交易目的和对上市公司的影响

翠语紫宸施工总承包工程符合项目建设需要,郑州博尚组织实施公开招标,严格履行公开、公平、公正、科学择优的评审原则,经过评审、开标、公示等公开透明的程序,定价公允合理。本次因招标而形成的关联交易属于正常的商业行为,不存在损害公司及其他非关联股东特别是中小股东利益的情形。

六、当年年初至披露日与该关联人累计的各类关联交易情况

我司控股子公司因公开招标确定中国交通建设集团有限公司下属公司(以下统称"关联方")为建设工程中标单位,中标金额合计120,511.36万元。

七、备查文件

项目招标及开标文件。

特此公告

中交地产股份有限公司董事会 2021年1月13日